
رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری و 
انهدام باند سرقت اماکن و کشف سرقت سماورهای قدیمی خبر داد. 
سرهنگ کارآگاه سعید مجیدی گفت: پرونده ای با موضوع سرقت 
مغازه سمساری در کلانتری سیدخندان تشکیل و با هماهنگی با مرجع 
قضائی برای رسیدگی تخصصی به پایگاه چهارم پلیس آگاهی ارجاع 
شد. وی ادامه داد: شاکی در تحقیقات اظهارداشت، نهم فروردین ماه 
مغازه سمساری ام مورد سرقت قرار گرفته و سارقان با هوابرش قفل 
مغازه را بریده و موفق به سرقت تعدادی سماور ذغالی روسی قدیمی 
به ارزش حدود پنج میلیارد ریال شده اند. رئیس پایگاه چهارم پلیس 
آگاهی ابراز داشت: پس از انجام تحقیق از شاکی و تهیه فیلم ضبط شده 
دوربین های مداربسته تصاویری از لحظه سرقت و سارقان به دست 
آمد که ادله به دست آمده برای شناسایی سارقان در اختیار تیم های 

عملیاتی سرکلانتری چهارم پلیس آگاهی قرار گرفت. وی عنوان کرد: 
یک هفته بعداز سرقت مغازه در هجدهم فروردین ماه پرونده ای همراه با 
دستگیری یک نفر به نام »حبیب« مظنون به سرقت اماکن خصوصی به 
پایگاه چهارم پلیس آگاهی ارجاع که گزارش ماموران حاکی از آن بود که 
متهم که شباهت زیادی به تصویر سارق سمساری داشته، وی در آدرس 
وحیدیه مشاهده، دستگیر و در اختیار پلیس آگاهی قرار می گیرد. این 
مقام انتظامی تصریح کرد: پس از تحویل متهم به پلیس آگاهی و با توجه 
به اینکه فیلم های دوربین مداربسته مغازه سمساری در حال بررسی 
بودند لذا مشخصات »حبیب« با تصویر یکی از سارقان موجود در فیلم 
و عکس سرقت مغازه مطابقت داشت که از متهم پیرامون موضوع 
تحقیق و در مواجهه با ادله به دست آمده به جرم سرقت اعتراف کرد، 
»حبیب« در بازجویی ها اظهارداشت: »سرقت را با همدستی 3 تن از 

دوستانم به نام های »سیامک«؛ »امیر« و »نازنین« انجام دادم که چهار 
سماور را من بردم و به »کامران« ضایعاتی به فروش رساندم و الباقی 
سماورها را نیز آن 3 نفر برده اند«.  مجیدی افزود: با انجام تحقیقات و 
هماهنگی با مرجع قضائی در گام بعدی »کامران« در منزلش واقع در 
میدان تسلیحات دستگیر و دو سماور روسی قدیمی از منزل متهم 
کشف که در بازجویی اعلام کرد: »3 عدد سماور را از »حبیب« به مبلغ 
6 میلیون تومان خریده ام«. رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی گفت: طی 
هماهنگی لازم و در یک عملیات ضربتی توسط اکیپی از کارآگاهان یکی 
دیگر از اعضای باند به نام »سیامک« مورد شناسایی و دستگیر که پس از 
انتقال به پلیس آگاهی به جرم خود اعتراف کرد که با انجام تحقیقات هر 
سه متهم از سوی شعبه دهم دادیاری روانه زندان شدند و اقدامات برای 

شناسایی و دستگیری سایر سارقان و کشف اموال ادامه دارد.

سال چهارم14حــوادث
a شماره1000 r m a n m e l i . i r

شنبه 
1400 .02 .11
18رمضان 1/1442می 2021

کوتاه حوادثی 
حشیش در »بار« نشاسته

فرمانده انتظامی شهرستان نائین از کشف بیش 
از 89 کیلو حشیش از زیربار نشاسته یکدستگاه 
این  ماموران  خودروی کامیونت در عملیات 
فرماندهی خبر داد. سرگرد هادی کیانمهر بیان 
داشت: ماموران فرماندهی انتظامی شهرستان نائین 
با اشرافیت و هوشمندی خود حین نظارت و کنترل 
خودروهای عبوری در محور مواصلاتی شهرستان 
به یکدستگاه خودروی کامیونت حامل بار نشاسته 
مشکوک و آن را برای بررسی  بیشتر متوقف کردند. 
وی افزود: ماموران پس از متوقف کردن خودرو 
طی هماهنگی با مقام قضائی از آن بازرسی کردند 
که در نتیجه این عملیات 89 کیلو و 950 گرم 
حشیش از زیربار نشاسته کشف شد. فرمانده 
انتظامی شهرستان نائین با اشاره به دستگیری 
راننده خودرو و تحویل آن به مرجع قضائی بیان 
داشت: متهم این مقدار مواد را از مرزهای جنوب 
شرقی کشور قاچاق کرده و قصد انتقال آن به مرکز 
کشور را داشت که با هوشیاری و هوشمندی بالای 

ماموران نقشه وی ناکام ماند.

اعتراف سارق حرفه ای سیم برق
فرمانده انتظامي استان خوزستان از دستگیری 
یک سارق حرفه ای سیم برق با ۴5 فقره سرقت 
در شهرستان بهبهان خبر داد. سردار سیدمحمد 
صالحی اظهارداشت: در پی وقوع چند فقره سرقت 
سیم برق در نقاط مختلف شهر بهبهان و حومه، 
شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار 
ماموران قرار گرفت. وی افزود: در همین راستا 
ماموران کلانتری ۱۲ شهرستان بهبهان با انجام 
اقدامات پلیسی و اطلاعاتی، یک سارق حرفه ای 
عامل سرقت ها را شناسایی و پس از هماهنگی 
در  غافلگیرانه  عملیاتی  قضائی طی  مرجع  با 
مخفیگاهش دستگیر کردند. فرمانده انتظامي 
استان خوزستان با بیان اینکه در بازرسی از 
مخفیگاه متهمان مقداری اموال مسروقه کشف 
شد، عنوان داشت: متهم در تحقیقات پلیس به 
ارتکاب ۴5 فقره سرقت سیم برق اعتراف کرد. 
سردار صالحی خاطرنشان کرد: متهم پس از تشکیل 
پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع 

قضائی داده شد.

لودر قاچاق در معدن سنگ
جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان از 
کشف یکدستگاه لودرخارجی قاچاق به ارزش 
۴0 میلیارد ریال طی بازرسی ماموران پلیس 
امنیت اقتصادی این فرماندهی از یک معدن 
سنگ خبر داد. سرهنگ محمدرضا هاشمی فر 
بیان داشت: ماموران اداره مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی 
استان اصفهان با اشرافیت و هوشمندی بالای 
خود از وجود یکدستگاه لودرخارجی قاچاق در 
یک معدن سنگ مطلع و بلافاصله تحقیقات در 
این خصوص را آغاز کردند. وی افزود: ماموران 
پس از کسب اطلاعات لازم طی هماهنگی با مقام 
قضائی به محل اعزام و در بازرسی به عمل آمده 
یکدستگاه لودر خارجی که فاقد اطلاعات در 
سامانه گمرک بوده و به صورت قاچاق تهیه شده 
بود را کشف کردند. جانشین فرمانده انتظامی 
استان اصفهان با بیان اینکه ارزش این لودر برابر 
ارزیابی کارشناسان مربوطه ۴0 میلیارد ریال 
است، عنوان داشت: در این خصوص لودر مذکور 
توقیف و مالک آن نیز به همراه پرونده برای انجام 

اقدامات قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

کشف اقلام خوراکی  قاچاق 
فـــرمـــانـــده انـــتـــظامی استان 
سیستان وبلوچستان از کــــشف محموله 
کالای خوراکی قاچاق به ارزش ۱۱ میلیارد 
ریال در بازرسی از یکدستگاه اتوبوس 
خبرداد. سردار احمد طاهری بیان داشت: 
در راستای طرح مقابله و برخورد با قاچاق 
کالا و ارز، ماموران یگان امداد فرماندهی 
انتظامی شهرستان زاهدان هنگام  گشتزنی 
در مسیرهای خاکی جاده  »خواجه مسک« 
به یکدستگاه اتوبوس اسکانیا مشکوک و 
آن را متوقف کردند . وی افزود: در بازرسی 
اولیه از اتوبوس مذکور مشخص شد که 
دارای بار قاچاق بوده که به همین دلیل برای 
بررسی بیشتر به همراه ماموران پلیس به 
مقر انتظامی منتقل شد. فرمانده انتظامی 
استان سیستان وبلوچستان بیان داشت: 
در بازرسی تکمیلی از این اتوبوس ۱۱8 
کارتن انواع چای، 3هزار و ۱۲6 قوطی انواع 
کمپوت، 8۲8 قوطی انواع نوشیدنی های 
انرژی زا، ۴6 کارتن انواع پودر شربت، یکهزار 
و یکصد عدد انواع لامپ، ۴ کارتن انواع 
آدامس، ۲00 بسته انواع قهوه، کاپوچینو و 
شکلات داغ، 50 کیلو لیموی خشک، 7۲0 
قالب صابون و اقلام دیگر شامل کنسرو ذرت، 
ویفر، بسته های تمبرهندی و سایر مواد 
خوراکی که همگی خارجی و فاقد مجوزهای 
قانونی بودند، کشف شد. سردار طاهری 
افزود: ارزش این محموله براساس نظر 
کارشناسان ۱۱ میلیارد ریال برآورد شده که 
در این رابطه راننده متخلف پس از تشکیل 
پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع 

قضائی معرفی شد.

۸  قاچاقچی عمده دستگیر شدند
فرمانده انتظامی غرب استان تهران گفت: طی چهار عملیات 
ویژه و در یک هفته هشت قاچاقچی عمده و ۱50 خرده فروش 
موادمخدر در غرب تهران دستگیر شدند. سردار کیوان ظهیری 
افزود: طی این ۴ عملیات 8 قاچاقچی دستگیر شدند. وی 
گفت: در این عملیات ها همچنین ۱50 خرده فروش موادمخدر 
دستگیر شدند. فرمانده انتظامی غرب استان تهران ادامه داد: 
یک تن و ۲7۲ کیلوگرم انواع موادمخدر نیز در این عملیات 
کشف و ضبط شد. ظهیری اضافه کرد: ماموران پلیس مبارزه 
با موادمخدر غرب استان تهران به طور مداوم و با انجام اقدامات 
اطلاعاتی از تردد سوداگران مرگ در محورهای مواصلاتی و 
نیز مخفیگاه آنها مطلع شده و بلافاصله اقدام به انهدام باندها و 

دستگیری قاچاقچیان می کند.

توقیف 2 تانکر سوخت قاچاق 
فرمانده انتظامی استان قزوین از توقیف ۲ دستگاه تانکر 
حمل سوخت و کشف 60 هزارلیتر گازوئیل قاچاق در شهرستان 
بوئین زهرا خبر داد. سردار علی ابراهیمی اظهارداشت: در راستای 
مبارزه با قاچاق سوخت و فرآورده های نفتی، ماموران یگان امداد 
شهرستان بوئین زهرا حین کنترل خودروهای عبوری در محور 
اشتهارد- بوئین زهرا به ۲ دستگاه کامیون حمل سوخت مشکوک 
شده و آنها را متوقف کردند. وی با بیان اینکه ماموران در بازرسي 
از این خودروها 60 هزار لیتر گازوئیل قاچاق را کشف کردند، 
تصریح کرد: در این رابطه ۲ نفر دستگیر و تحویل مراجع قضائي 
شدند. فرمانده انتظامی استان قزوین ارزش محموله های سوخت 
کشف شده را بنا به نظر کارشناسان ۴ میلیارد و 800 میلیون ریال 
برآورد و با تاکید بر عزم جدی پلیس در برخورد با قاچاق سوخت 
و فرآورده های نفتی از شهروندان خواست، اخبار و اطلاعات خود 

را در این خصوص با تماس ۱۱0 در اختیار پلیس قرار دهند.

انهدام باند سارقان وسایل  نقلیه 
فرمانده انتظامی رودبارجنوب از انهدام یک باند سرقت 
منزل و وسایل نقلیه با کشف حجم زیادی اموال مسروقه در 
این شهرستان خبر داد. سرهنگ مجید محمودی اظهارداشت: 
ماموران کلانتری ۱۲ رودبار در اجرای طرح شناسایی و برخورد 
با سارقان منزل و وسایل نقلیه با انجام اقدامات اطلاعاتی منزل 
مورداستفاده یک باند سرقت را شناسایی کردند. وی با اشاره به 
دستگیری 5 متهم در این منزل، افزود: از این افراد یک قبضه 
کلت کمری به همراه ۲7 دستگاه تلفن همراه، سنگ فرز، انواع 
آدابتور تابلوهای برق، تعدادی سلاح سرد، یکدستگاه خودروی 
پراید، 3 دستگاه موتورسیکلت فاقد پلاک و برخی اقلام دیگر 
کشف شد. فرمانده انتظامی رودبارجنوب تصریح کرد: این افراد 
به انجام سرقت های دیگری به صورت زورگیری و ورود به عنف 
اعتراف کرده که اقدامات بعدی برای کشف سایر سرقت های 

اعضای این باند ادامه دارد.

کشف 40 هزارلیتر »نفت  کوره« 
جانشین فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی از کشف ۴0 
هزارلیتر سوخت قاچاق از نوع نفت کوره به ارزش ۴ میلیارد ریال 
خبر داد. سردار علی محمدی اظهارداشت: در پی کسب خبری 
مبنی بر قاچاق نفت کوره توسط افراد ناشناس در کوره های 
آجرپزی یکی از روستاهای سطح حوزه، رسیدگی به موضوع 
در دستور کار ماموران انتظامی بخش »خواجه« قرار گرفت. 
وی در ادامه افزود: ماموران پس از هماهنگی با مقام قضائی 
به محل شناسایی شده اعزام و با بررسی های بیشتر به یکی از 
کوره های آجرپزی که سال ها غیرفعال بوده و با ایجاد خاکریز 
مانع دید از اطراف بود مشکوک شدند . جانشین فرمانده انتظامی 
آذربایجان شرقی تصریح کرد: در بازرسی از این کوره آجرپزی 
مقدار ۴0 هزارلیتر نفت کوره قاچاق که در ۴ تانکر دپوشده بود، 
کشف شد. سردار محمدی با بیان اینکه در این راستا صاحب واحد 
کوره پزی به عنوان متهم اصلی دستگیر و به مراجع قضائی معرفی 
شد، گفت: ارزش ریالی سوخت قاچاق برابر اعلام کارشناسان 
امر ۴ میلیارد ریال برآورد شده است. جانشین فرمانده انتظامی 
آذربایجان شرقی در پایان از شهروندان درخواست کرد: در صورت 
مشاهده هرگونه فعالیت غیرمجاز از جمله احتکار و قاچاق توسط 
افراد فرصت طلب و سودجو، موضوع را از طریق تلفن ۱۱0 به 
پلیس اطلاع داده تا در اسرع وقت با متخلفان برخورد قانونی 

صورت گیرد.

44 دستگاه ماینر کشف شد

فرمانده انتظامي شهرستان برخوار از کشف ۴۴ دستگاه 
ماینرخارجی قاچاق به ارزش ۲۲ میلیارد ریال در بازرسی 
ماموران این فرماندهی از یک کارگاه متروکه خبر داد.  سرهنگ 
نعمت خلیلي بیان داشت: ماموران فرماندهی انتظامی شهرستان 
برخوار در پي کسب خبري مبني بر اینکه فردي در یک کارگاه 
متروکه با استفاده از دستگاه هاي ماینر اقدام به استخراج 
غیرقانونی ارز دیجیتال می کند، بررسي موضوع را در دستور 
کار خود قرار دادند. وي افزود: ماموران پس از کسب اطلاعات 
لازم و شناسایی کارگاه مذکور طی هماهنگی با مقام قضائی به 
محل اعزام و در بازرسي از این کارگاه، ۴۴ دستگاه ماینر که در 
حال  استخراج ارز دیجیتال بود را کشف کردند. فرمانده انتظامی 
شهرستان برخوار با بیان اینکه ارزش ریالي ماینرهای مکشوفه 
برابر اعلام کارشناسان مربوطه ۲۲ میلیارد ریال برآورد شده 
است، خاطرنشان کرد: در این رابطه یک نفر دستگیر و به همراه 
پرونده برای انجام اقدامات قانونی تحویل مرجع قضائی شد. این 
مقام انتظامی گفت: از شهروندان می خواهیم  براي کمک به 
اقتصاد جامعه و جلوگیري از استفاده غیرقانوني از برق یارانه اي 
توسط سودجویان در صورت اطلاع از اینگونه موارد، موضوع 
را سریعا از طریق شماره تلفن ۱۱0 به پلیس اطلاع دهند تا با 

متخلفان برخورد قانونی صورت گیرد.

خــــبر

 دستگیری سارقان 
سماورهای  قدیمی

مسئول روابط عمومی اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت 
حوادث دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه گفت: انفجار کپسول گاز 
در شهر کرمانشاه منجر به فوت ۲ تن شد. اکبر آزادی افزود: این ۲ 
تن قبل از رسیدن آمبولانس اورژانس فوت کردند. وی یکی از دلایل 
انفجار کپسول گاز را بی احتیاطی از سوی شهروندان دانست و توصیه 
کرد شهروندان در استفاده از کپسول های گاز حتما نکات ایمنی را 
باید رعایت کنند. او با بیان اینکه برخی از رانندگان کپسول های 
بزرگ را جهت پرکردن گاز خودرو سروته می کنند که این امر 
خطرناک است، گفت: باید از غلطاندن و پرتاب کردن کپسول گاز 
خودداری کرد. توصیه دیگر این کارشناس اورژانس این است که 
در صورت شعله ورشدن کپسول گاز آن را به صورت افقی قرار ندهید 

و تاکید کرد که هیچ موقع محل اتصالات کپسول های اکسیژن را 
چرب نکنید. آزادی با یادآوری اینکه در صورت آتش گرفتن کپسول 
اکسیژن آن را را با آب و گونی خیس مرطوب کنید، افزود: در صورت 
معیوب بودن اتصالات سریعا نسبت به تعویض و رفع نقص کپسول 
اقدام کنید. مسئول روابط عمومی اورژانس پیش بیمارستانی و 
مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه در ادامه تاکید کرد 
که محل نگهداری سیلندرها بایستی به دور از هر نوع منبع جرقه یا 
شعله، خشک، دارای تهویه مناسب، فاقد راهرو پلکان باشد. آزادی 
افزود: سیلندرهای گاز تحت فشار را نباید در مجاورت کوره ها، بخاری 
و جاهای گرم دیگر و در اماکنی که خطر آتش سوزی وجود دارد انبار 
نمود. او گفت: هرگز سیلندرها را در درجه حرارت بالا قرار ندهید 

و هیچ قسمتی از سیلندر نباید در برابر درجه حرارتی بالاتر از 5۱ 
درجه سانتیگراد قرار گیرد.

رئیس پلیس فتا تهران بزرگ از کشف 53 پرونده کلاهبرداری 
و برداشت غیرمجاز از حساب مالباختگان خبر داد. سرهنگ داود 
معظمی گودرزی اظهارکرد: 53 تن از شهروندان به پلیس فتا 
مراجعه و اظهارکردند، بدون اینکه اطلاعات کارت عابربانک خود 
را در اختیار فرد دیگری قرار بدهند، مبالغی از وجوه شان کسر و به 
حساب سایر افراد انتقال یافته است. وی با اشاره به اینکه تیم های 
مختلفی از کارآگاهان اداره مبارزه با جرائم رایانه ای پلیس فتا 
مسئولیت پرونده ها را بر عهده گرفتند، عنوان کرد: در رصد و 
پالایش اطلاعاتی مشخص شد که این موارد برداشت غیرمجاز 
از حساب شهروندان بوده و از طریق کپی  کارت بانکی و سرقت 

داده ها و اطلاعات بانکی )فیشینگ( انجام شده است. رئیس 
پلیس فتا تهران بزرگ ابراز داشت: کارآگاهان پلیس فتا موفق 
شدند با مسدودسازی سریع حساب های مقصد و ردیابی مبالغ 
سرقتی، 8 میلیارد و 300 میلیون ریال وجوه کسر شده از حساب 
53 مالباخته را قبل از خروج از چرخه بانکی با هماهنگی های 
قضائی به آنان مسترد کنند. این مقام سایبری با اشاره به اینکه 
تعدادی از متهمان پرونده ها شناسایی و دستگیر شدند، تصریح 
کرد: شناسایی و دستگیری دیگر عوامل این کلاهبرداری ها در 
دست بررسی است و تحقیقات پلیسی برای کشف جزئیات پرونده 

کماکان ادامه دارد.

انفجار کپسول گاز جان ۲ تن را گرفت

کشف ۵۳ پرونده کلاهبرداری از شهروندان

فرمانده انتظامی استـــان گـــلستان از 
دستگیری سارق و اعتراف وی بــه ۲۱ فقره 
سرقت کابل برق در بندرترکــمن خبر داد. 
سردار سعید دادگر، اظهارداشت: به دنبال وقوع 
چندین فقره سرقت کابل برق در بندرترکمن، 
رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار پلیس قرار گرفت. وي افزود: تحقیقات 
میدانی و تخصصی پلیس در این راستا آغاز و 
سرانجام با اشراف اطلاعاتی ماموران، مخفیگاه 
متهم شناسایی و پس از هماهنگی با مراجع 
قضائی در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شد. 
فرمانده انتظامی استان گلــستان تــصریح 
کرد: متهم در تحقیقات اولیه و پس از مواجهه 

با مستندات غیرقابل انکار پلیس، چاره ای جز 
اقرار نداشت و به ۲۱ فقره سرقت کابل برق 
در بندرترکمن اعتراف کرد. این مقام ارشد 
انتظامی خاطرنشان کرد: متهم پس از تشکیل 

پرونده به مراجع قضائی معرفی شد.

فرمانده انتظامي لرستان از دستــگیری 
کلاهبردار ۱۲0 میـلیاردی در شــهرستان 
بروجرد خبر داد. ســردار حـــاجی مــحمد 
مهدیان نسب اظهارداشت: در پی اطــلاعات 
واصله، مبنی بر اینکه شخــصی اقــــدام به 
پیش فروش واحدهای آپارتمانی کرده و در دو 
بنگاه املاک نیز آنان را به چندین نفر فروخته 
و قصد متواری شدن دارد، بررسی موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی این 
شهرستان قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان 
ضمن اخذ دستور قضائی متهم را در مخفیگاه 
خود دستگیر که در تحقیقات اولیه متهم به ۱۲0 
میلیارد ریال کلاهبرداری معترف شد. سرهنگ 

مهدیان نسب با بیان اینکه در این راستا ۲ نفر 
دیگر نیز شناسایی و دستگیر شدند، گفت: متهم 
اصلی، با قرار صادره قضائی ۱۲ میلیارد تومانی 
روانه زندان شد و ۱3 نفر از شکات شناسایی و 

موضوع تحت رسیدگی است.

کلاهبردار میلیاردی  دستگیر شداعتراف به 21 فقره سرقت 
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری ۲ کلاهبردار 

که خودروهای مستعمل را به جای خودرو صفر می فروختند 
خبرداد و گفت: کارشناسان ارزش ریالی اموال کلاهبرداری 
شده را ۱0 میلیارد ریال برآورد کرده اند. سرهنگ جلیل 
موقوفه ای اظهارکرد: در پی وقوع چند فقره کلاهبرداری خودرو 
تیمی از ماموران کلانتری سریعا بررسی موضوع را  در دستور 
کار  خود قرار دادند. وی  تصریح کرد: پس از انجام تحقیقات 
گسترده و به کاربردن شگرد های پلیسی، ۲ کلاهبردار توسط 
ماموران شناسایی و  بازداشت شدند. رئیس پلیس پیشگیری 
تهران با بیان اینکه متهمان با درج آگهی در سایت های 

خریدوفروش مجازی، خودروهای صفر را به خریداران نشان 
می دادند، ادامه داد: مالباختگان پس از معامله و هنگام تعویض 
پلاک خودرو، متوجه می شدند خودروصفر نبوده و در دام 
کلاهبرداران قرار گرفته اند. وی در خصوص نتیجه تحقیقات 
پلیسی توضیح داد: در این پرونده ۲ کلاهبردار بازداشت و 
۴ دستگاه خودرو شامل ۲ دستگاه صفر و ۲ دستگاه خودرو 
کارکرده کشف شده است. سرهنگ موقوفه ای با بیان اینکه 
با تجمیع پرونده های مشابه تاکنون ۲5 مالباخته از متهمان 
شکایت کرده اند، افزود:  تلاش برای کشف سایر جرائم احتمالی 
ادامه دارد. این مقام انتظامی در پایان عنوان کرد: کارشناسان 
ارزش ریالی اموال کلاهبرداری شده را  ۱0 میلیارد ریال برآورد 

کرده اند.

دستگیری کلاهبرداران حرفه ای در پایتخت

فرمانده انتظامی استان گلستان از رهایی کودک ۱0 ساله اهل 
گنبدکاووس که چند روز قبل توسط عده ای ربوده شده بود، خبر داد. سردار 
سعید دادگر اظهارداشت: اول اردیبهشت ماه امسال خبر ربوده شدن یک 
کودک ۱0 ساله در یکی از روستاهای گنبدکاووس به مرکز فوریت های 
پلیسی اعلام شد و موضوع با توجه به اهمیت و حساسیت آن، به صورت ویژه 

در دستور کار قرار گرفت. وی گفت: براساس اطلاعات جمع آوری شده این 
کودک در کوچه مشغول بازی بود که توسط عده ای با یکدستگاه پراید 
ربوده شد. فرمانده انتظامی استان افزود: بررسی ها و استفاده  از شگردهای 
پلیسی نشان داد که مجرمان به علت اختلافات مالی با پدرکودک، برای 
به دست آوردن پول خود اقدام به ربودن »کودک« کرده بودند. وی ادامه 

داد: با تلاش بی وقفه و اشراف اطلاعاتی ماموران پلیس آگاهی و امنیت 
عمومی گنبدکاووس، پسربچه ۱0 ساله ای که چند روز قبل توسط افرادی 
گروگان گرفته شده بود در شرق کشور از چنگ متهمان رها شد. وی اضافه 
کرد: در این عملیات هدفمند و پیچیده، پس از یک تعقیب وگریز پلیسی، 
متهمان که عرصه را بر خود تنگ دیدند گروگان را آزاد و با استفاده از 
شرایط جغرافیایی منطقه اقدام به فرار کردند که تلاش ها برای دستگیری 
آنان ادامه دارد. سردار دادگر  افزود: پسربچه ۱0 ساله در اختیار پلیس 

قرار داشته و اقدامات لازم برای تحویل وی به خانواده در حال انجام است.

ماجرای گروگانگیری کودک 10 ساله 


